

## ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Allison Millikin, Purchasing Agent
Bid: Window Cleaning Services (Bid #PUR0118-111); Dated: January 15, 2018
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: January 23, 2018

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

## Change

The Water Administration Building has been added to the contract. Please see the Revised Attachment C—Bid Pricing Submittal Form (attached) with the change.

**Question:** Is this bid for a one time cleaning?

**Answer:** No, this is not for a one time cleaning. It is a multi-year contract (see Section 3.1, page 6 of the Bid Document).

Question: Would it be possible to get a bid tabulation or the awarded bid price for the previous contract?

Answer: Please refer to Attachment D. Additional facilities have been added since the last bid.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 5). The deadline for bid submittal is Tuesday, January 30, 2018 at 3:00pm CST.